

MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 137/2022
Processo Administrativo Nº PD 30912/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA HELENA RODRIGUES GOMES
Data de Publicação: 15/08/2022 16:39:45

TOTAL DO PROCESSO: 147.949,04				
LUIZA ZILA FUHRO LOUZADA EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA		92.229.616/0001-57	18.819,52	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	395,00	Total: 1.580,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Britania	Modelo: bmp9000	
Descrição: Processador de alimentos/centrifuga Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 395,00			Total Item: 1.580,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 044	134,00	Total: 536,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Britania	Modelo: bmx350p	
Descrição: Mix de alimentos - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,00			Total Item: 536,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 010	519,00	Total: 2.076,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JL Colombo	Modelo: A.R 2L	
Descrição: Liquidificador semi industrial 02 lt - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 519,00			Total Item: 2.076,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 019	801,00	Total: 3.204,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Clarice	Modelo: Delicado plus	
Descrição: Fogão 04 bocas de uso doméstico - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 801,00			Total Item: 3.204,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 037	483,97	Total: 7.743,52
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Qualiflex	Modelo: Secretária	
Descrição: Cadeira giratória com braços - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 483,97			Total Item: 7.743,52
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 016	920,00	Total: 3.680,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Dal pra	Modelo: 2,00x1,00x0,74m	
Descrição: Mesa de reunião - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 920,00			Total Item: 3.680,00
MT COMERCIO E LOCACOES LTDA		40.803.721/0001-54	27.224,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 059	4.764,00	Total: 19.056,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MANÁ	Modelo: BPM 20 PLUS	
Descrição: Batedeira planetária 20 lt - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.				

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.764,00		Total Item: 19.056,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 007	Total: 8.168,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MANÁ	Modelo: BPM 5 PLUS
Descrição: Batedeira planetária 05 lt - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.042,00		Total Item: 8.168,00
UP COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA		46.747.694/0001-26	19.784,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 019	Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Libell	Modelo: ACQUA FLEX
Descrição: Purificador de água - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.400,00		Total Item: 5.600,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 054	Total: 14.184,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Freso	Modelo: CASINHA
Descrição: Casinha de boneca multicolorida em polietileno - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.546,00		Total Item: 14.184,00
ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA		34.832.381/0001-97	64.208,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 097	Total: 8.816,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REIFLEX	Modelo: RX130
Descrição: Mesa de trabalho em tampo único - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 551,00		Total Item: 8.816,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 068	Total: 15.312,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REIFLEX	Modelo: RX140
Descrição: Mesa retangular monobloco- Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 638,00		Total Item: 15.312,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 068	Total: 16.560,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REIFLEX	Modelo: RX150
Descrição: Banco retangular monobloco - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 345,00		Total Item: 16.560,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 037	Total: 23.520,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REIFLEX	Modelo: RX210
Descrição: Cadeira fixa com braços -- Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 588,00		Total Item: 23.520,00
SECTRAL COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E UTENSÍLIOS EM GERAL LTDA		32.898.151/0001-03	8.316,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 052	Total: 3.596,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIG LIG	Modelo: ESCORREGADOR GRANDE
Descrição: Escorredor com rampa e uma escada de degraus em polietileno - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 899,00		Total Item: 3.596,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 086	1.180,00	Total: 4.720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXCLUSIVA	Modelo: 208	
Descrição: Gira gira ou Carrossel - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.180,00			Total Item: 4.720,00
BARONESA LTDA			73.993.362/0001-02	8.760,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 054	334,00	Total: 8.016,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Galzerano	Modelo: Galzerano	
Descrição: Cadeira para alimentação de bebês - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 334,00			Total Item: 8.016,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 057	186,00	Total: 744,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Nabre	Modelo: Nabre	
Descrição: Gangorra com manoplas duplas em polietileno - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 186,00			Total Item: 744,00
TOP HOUSE COMERCIO E FABRICAÇÃO DE COLCHÕES EIRELI			37.652.650/0001-21	837,52
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 028	104,69	Total: 837,52
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOESPUMA	Modelo: ECO SAUDE	
Descrição: Conjunto de colchonete para trocador (03 unid) - Conforme descrição no Anexo I – Termo de Referência.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 104,69			Total Item: 837,52

PREGOEIRO: MARIA HELENA RODRIGUES GOMES

membro CLAIR VIEIRA WANGLON

membro SÔNIA MARGARETE SANTOS DA SILVA